ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THUỶ

   Số:       /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập–Tự do –Hạnh phúc

Cẩm  Thuỷ, ngày       tháng 12 năm2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

quyền sử dụng đất của bà Trần Thị Hoài, sử dụng đất tại thôn Đại

Quang, xã Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa

UBND xã Cẩm Thuỷ nhận được công văn số 910/CNVPĐKĐĐ-ĐKCG

của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Cẩm Thuỷ, về việc thực hiện cấp lại

giấy chứng nhận đã mất của bà Trần Thị Hoài, sử dụng đất tại thôn Đại Quang,

xã Cẩm Thuỷ, tỉnh Thanh Hoá.

Theo đề nghị của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Cẩm Thuỷ.

UBND xã Cẩm Thuỷ thực hiện niêm yết công khai việc mất giấy CNQSD đất

của bà Trần Thị Hoài, cụ thể: thông tin thửa đất ở trên Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất đã cấp số phát hành BL 403020, do Uỷ ban nhân dân huyện Cẩm

Thuỷ trước đây cấp ngày 05/6/2012, thuộc tờ bản đồ 17, thửa đất số 230, bản đồ

bản đồ địa chính, tỷ lệ 1/2000 diện tích 214 m2 (Đất ở 214 m2; Đất trồng cây lâu

năm 0 m2), bản đồ địa chính tỷ lệ 1/2000 địa chỉ thửa đất: Thôn Đại Quang, xã

Cẩm Thuỷ, tỉnh Thanh Hoá.

Nội dung thông báo này UBND xã Cẩm Thuỷ niêm yết công khai trong

thời gian 15 ngày kể từ ngày ký. Địa điểm công khai tại địa chỉ:

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Trung tâm hành chính công xã Cẩm

Thuỷ, tỉnh Thanh Hóa.

- Nhà văn hóa Đại Quang, xã Cẩm Thuỷ, tỉnh Thanh Hóa.

Trong thời gian niêm yết công khai nêu trên các ý kiến phản ánh thông tin

hoặc phát sinh khiếu kiện gửi đến bộ phận tiếp dân UBND xã Cẩm Thuỷ để

được xem xét giải quyết. Hết thời gian trên UBND xã Cẩm Thuỷ sẽ tiến hành

lập biên bản kết thúc niêm yết công khai, chuyển kết quả đến Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai Cẩm Thuỷ để xem xét quyết định./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp (để thông báo các phòng,VP công

chứng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa);

- UBND các phường, xã;

- TTCNTT (để đăng trên Websitecủa Sở NN&MT);

- Ngân hàng nhà nước (để thông báo

các tổ chức tín dụng);

- Trung tâm phục vụ hành chính công (thông báo);

- Chi nhánhVPĐKĐĐ Cẩm Thuỷ;
- Trưởng thôn Đại Quang;
- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thế Hiền

		2025-12-09T15:50:18+0700

		2025-12-09T21:23:19+0700

		2025-12-09T21:23:48+0700

		2025-12-09T21:24:35+0700